

ÅRSREDOVISNING 2023

för

Ideella föreningen AA i Sverige

Org.nr: 802012 - 6614

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Föreningen har till syfte att:

Föreningens syfte är att i överensstämmelse med AA:s Tolv Traditioner bistå traditionsenliga AA-grupper. Detta avseende deras etablering och utveckling samt att för AA-gruppernas räkning göra rörelsen känd för alla och att inför allmänhet och myndigheter företräda den svenska AA-rörelsen.

Föreningens syfte är inte att bereda ekonomisk eller annan materiell fördel för dem som medverkar i föreningens verksamhet.

Ändamålsuppfyllelse:

Föreningen har under året arbetat med ändamålsuppfyllelsen dels genom arbetet med AA-grupper, förlagsverksamheten och servicekontoret. För ytterligare information, hänvisar vi till avsnitten AA-grupper, Förlagsverksamheten och Servicekontoret samt förvaltningsberättelsens slutord.

Föreningen har tre huvuduppgifter för att bistå grupper och sprida kännedom om AA-rörelsen:

- att verka som förläggare och distributör av AA-godkänd litteratur antingen direkt till grupper och enskilda medlemmar eller till behandlingshem och andra sociala institutioner
- att svara för verksamheten vid Servicekontoret
- att utge medlemstidningen Bulletin

Förtroenderådet (FR), som har gett föreningens styrelse, riktlinjer för hur förvaltningen skall ske, godkänner förvaltningen vid föreningsstämman och presenterar denna vid nästkommande Servicekonferens.

Avkastningen på föreningens tillgångar används i huvudsak för sådant allmännyttigt ändamål som enligt lagen är medgiven skattebefrielse under förutsättning att avkastningen under en femårsperiod till minst 80 % används i det ideella arbetet.

Styrelse

Styrelsen har sedan föreningsstämman 2023-02-25 utgjorts av följande ledamöter:

Steffen Olsen	Ordförande
Jan Grönkvist	Vice ordförande
Håkan Enström	Ekonomiansvarig
Gudrun Fahlman-Jernryd	Ledamot
Inga-Britt Andersson	Driftansvarig

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 10 protokollförda möten. Samt ett antal ej protokollförda möten.

Revisorer

2023 års verksamhet har granskats av auktoriserade revisorn Erik Stenbeck, PwC och den förtroendevalde revisorn Reine Johansson. Båda utsedda vid föreningsstämman 2023-02-25.

AA-grupper

AA Gemenskapen i Sverige bestod 31 december 2023 av 431 AA-grupper tillhörande någon av våra 6 regioner. Under året har 19 nya grupper startats och 22 grupper avslutats. I övriga världen finns vid samma tidpunkt 13 svensktalande grupper tillhörande AA Sverige. Dessutom finns det 15 renodlade online-grupper utan regionstillhörighet.

I Finland finns 14 svensktalande grupper tillhörande AA i Finland. I svenska möteslistan finns även 5 finskspråkiga grupper tillhörande AA i Finland.

Förlagsverksamheten

Syftet med förlagsverksamheten är att främja AA gemenskapen genom att producera och publicera godkänd AA-litteratur. De godkända AA-produkterna omfattar idag 11 stycken översatta böcker och en egenproducerad bok, AA:s historia i Sverige.

Övriga godkända produkter är ca 20 stycken foldrar och broschyrer samt affischer, dekalerna och ljudböcker. Litteraturen distribueras antingen direkt till AA-grupperna och enskilda medlemmar eller via behandlingshem och andra sociala inrättningar.

AA-grupperna och informationskommittéerna har ett stort ansvar för att sprida kunskap om AA och vår litteratur.

För närvarande kopieras endast ett fåtal interna broschyrer vid Servicekontoret i A5-format efter behov.

Under 2023 har det sålts:

Föregående år inom parentes.

Stora Boken	4 060 (3 430)	Stora Boken ljud	4 (41)
Stora Boken pocket	731 (731)	Tolv & Tolv ljud	26 (14)
Tolv & Tolv	1 137 (1 054)	Leva Nykter ljud	7 (24)
Leva Nykter	1 130 (849)	Som Bill ser det	218 (251)
Dagliga reflektioner	1 184 (1 068)	AA blir myndigt	68 (51)
Kom till tro	192 (239)	För det vidare	52 (55)
Dr Bob och de andra föregångarna	33 (29)	Hjärtats språk	122 (165)
AA:s historia i Sverige	44 (21)	Vårt Stora ansvar	81 (339)

Totalt har 9 087 (8 361) böcker sålts.

Ca 85 % av samtliga beställningar har gjorts via webshopen. Det är ett fåtal som fortfarande ringer, mejlar eller skickar in sina order via brev. Övriga köp är hämtköp av grupper och privatpersoner.

Servicekontoret

Servicekontoret har under 2023 fungerat som en viktig central samordningspunkt för att föra AA's budskap vidare. Detta har skett genom litteraturförsäljning, distribution av Bulletinen, den dagliga verksamheten på kontoret med kontors- och ekonomiadministration m.m.

Personal

Efter beslut på Servicekonferensen har styrelsen haft i uppdrag att se över organisationen och försöka hitta en optimal lösning. Olika alternativ har diskuterats, bl.a hur tjänsten kontorsansvarig/kontorsadministratör skall se ut i framtiden.

Den f.d. kontorsansvarige har vikarierat fram till juni månad då en kontorsadministratör anställdes på 6 månaders tidsbegränsad anställning för att ge styrelsen tid att utvärdera och komma fram till en hållbar framtida lösning för tjänsten. I samråd med Förtroenderådet kom styrelsen fram till att fortsätta arbeta utefter konceptet med en kontorsansvarig. Kontorsadministratörens tjänst upphörde i december och styrelsen har under hösten haft annons ute på AA's hemsida för att hitta en ny kontorsansvarig. Arbetat är fortfarande i gång när vi lämnar 2023.

Utvecklingssamtal och personalmöten har genomförts, lönerevision har genomförts enligt kollektivavtal mellan Fremia och Unionen.

Servicekontoret har under 2023 haft tre personer anställda. Kontorsadministratören under perioden juni – december, ekonomiadministratören under hela året samt en timanställd för att hjälpa till när behov förelegat. Arbetstidens volym har fluktuerat under året på grund av personalförändringar enligt plan.

Lokaler

AA flyttade till nuvarande lokaler i mars 2016 på Bolidenvägen 20 vid Globen. Hyresavtalet är förlängt till 2024-09-30. Städavtal för Servicekontoret ingicks 2020, städning utförs varannan vecka.

Utrustning

Frankeringsmaskin hyrs.

Bulletinen

Servicekontoret sköter administration av prenumerationsregister, den ekonomiska redovisningen och distribution för drygt 1 000 prenumeranter.

Redaktionen består för närvarande av 3 medlemmar. Bulletinen har under året utkommit med 6 nummer. Bulletinen har under året genererat ett resultat på + 49 971 kr till AA i Sverige.

Resultat och ställning

Föreningen AA i Sverige finansieras uteslutande av gåvor från medlemmarna och överskott från försäljningen av AA-litteratur och Bulletinen.

Gåvor från medlemmar för 2023 uppgår till 1 426 086 kr. En ökning med 142 183 kr jämfört med 2022. Medlemmarnas vilja att lämna egna gåvor har varierat något mellan åren, men är i år klart över nivån innan pandemin, se år 2019.

Nettoöverskottet av litteraturförsäljningen uppgår till 1 291 885 kr, en ökning med 264 592 kr jämfört med 2022.

Litteraturförsäljningen har under året återhämtat sig starkt och är nu på högsta nivån jämfört med de 5 senaste åren. Av intäkterna från litteraturförsäljningen kommer en stor del av försäljning utanför AA.

En prisjustering utfördes Maj 2023, +20%, för att möta ökade inköpskostnader. Även fraktkostnaderna har justerat vid fler tillfällen, m a a PostNords prisjusteringar, ca +8-22%, beroende på tjänst.

Vår likviditet har under första delen av året belastats av ett avgångsvederlag med 324 720 kr inkl. arbetsgivaravgifter. Med god kostnadskontroll och ökade intäkter har dock likviditeten återställts till över den nivå vi gick in med 2023.

I eget kapital ingår en avvecklingsreserv på 700 ksek som ska finnas för samtliga kostnader om verksamheten avvecklas. Reserven är i dagsläget tillräcklig för att täcka våra åtaganden mot personal, Skatteverket och våra leverantörer.

En likviditetsreserv på 300 ksek har ändamålsbestämts för att eventuellt kunna användas som löpande stöd.

Femårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning*1	1 697 425	1 338 532	1 316 514	1 397 795	1 434 728
Egna gåvor	1 426 086	1 283 903	1 275 184	1 291 215	1 377 736
Verksamhetsresultat*2	578 256	-704 096	-58 358	124 471	56 931
Eget kapital	2 699 159	2 110 009	2 814 242	2 872 791	2 748 473

*1 Försäljning exklusive Bulletinen. *2 Verksamhetsresultat = Resultat före räntenetto

Förändring Eget kapital

	Grundfond	Ändamålsbestämda medel	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	100 000	1 000 000	1 714 242	-704 234	2 110 009
Omföring av föregående års resultat			-704 234	704 234	0
Ianspråktagande av ändamålsbestämda medel		-300 000			-300 000
Avsatt till ändamålsbestämda medel		300 000			300 000
Årets resultat				589 150	589 150
Summa eget kapital	100 000	1 000 000	1 010 008	589 150	2 699 159

Föreningens ekonomiska ställning i övrigt samt resultatet av 2023 års verksamhet framgår av följande resultat- och balansräkningar.

Slutord

Styrelsen för föreningen AA i Sverige tackar för det förtroende som visats oss och ser fram mot ett nytt verksamhetsår 2024. Under verksamhetsåret har vi arbetat för att förstärka marknadsföringen av vår litteratur och vi fortsätter att utveckla vår hemsida.

Styrelsens arbete under 2023 och har vi blandat fysiska träffar med digitala möten. En bra kombination som också påverkar vår ekonomi på ett positivt sätt, då digitala möten inte medför några kostnader. Under året har vi haft 10 protokollförda styrelsemöten. Styrelsen har utöver detta haft fler arbetsmöten än tidigare år på grund av situationen på Servicekontoret. Rekryteringsprocessen av ny kontorsansvarig har genererat flertalet möten.

Verksamheten har under året haft ökade aktiviteter inom samtliga kommittéer, där FRIT har startat upp igen. Detta för att öka fokus på vidareutveckling av vår nya hemsida och nya digitala lösningar, samt ta ett helhetsgrepp om Telejourens framtida service.

I samarbetet med Förtroenderådet har vi under 2023 fortsatt att ha några gemensamma möten om året, allt för AA bästa. Detta har varit ett gott och lyckat samarbete, vilket styrelsen vill bibehålla för att göra kostnadsbesparingar och samtidigt vara effektiva i syfte att föra budskapet vidare enligt tradition 5.

RESULTATRÄKNINGAR

<i>Föreningens intäkter</i>	Not	2023-12-31	2022-12-31
Egna gåvor		1 426 086	1 283 903
Nettoomsättning	2	1 902 285	1 538 532
Övriga verksamhetsintäkter		0	0
Summa intäkter		3 328 371	2 822 435
<i>Föreningens kostnader</i>			
Kostnad för sålda varor	3	532 835	459 890
Övriga externa kostnader		1 480 692	1 618 268
Personalkostnader	4	643 284	1 425 047
Avskrivning immateriella tillgångar	5	93 304	23 326
Summa kostnader		2 750 115	3 517 438
Verksamhetsresultat		578 256	-704 096
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 012	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118	-138
Summa finansiella poster		10 894	-138
Årets resultat		589 150	-704 234

BALANSRÄKNINGAR

TILLGÅNGAR	Not	2023-12-31	2022-12-31
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hemsida	5	536 496	629 800
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	6	0	0
Summa anläggningstillgångar		536 496	629 800
Omsättningstillgångar			
Varulager		546 674	516 104
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		127 747	95 526
Övriga fordringar			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 235	34 250
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		162 982	129 776
Kassa och bank		1 748 123	1 564 726
Summa omsättningstillgångar		2 457 779	2 210 606
SUMMA TILLGÅNGAR		2 994 275	2 840 406
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Grundkapital		100 000	100 000
Ändamålsbestämda medel	7	1 000 000	1 000 000
Balanserat resultat		1 010 009	1 714 242
Årets resultat		589 150	-704 234

Summa eget kapital		2 699 159	2 110 009
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 991	129 453
Övriga skulder		39 445	50 666
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		198 680	550 279
Summa skulder		295 116	730 397
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 994 275	2 840 406

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprincipen är oförändrade i jämförelse med föregående om inget annat anges.

Värderingsprinciper

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda nyttjandeperioden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

- Hemsida 7 år
- Inventarier 5 år
- Datorer 3 år

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Nyttjandeperioden för tillgången överstiger 5 år vilket normalt tillämpas på immateriella anläggningstillgångar. Styrelsen gör bedömningen att en nyttjandeperiod om 7 år är mer rättvisande mot bakgrund av historisk livslängd på tidigare hemsida samt att nuvarande standardplattform tillåter löpande underhåll och uppgraderingar. Styrelsen har aktiverat hemsidan som en tillgång mot bakgrund av att denna genererar ekonomiska fördelar för föreningen, bland annat genom webshopen.

Inventarieanskaffningar under 20 000 kr kostnadsförs direkt.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av varor till kunder i enlighet med försäljningsvillkoren.

Försäljningen redovisas netto efter eventuella försäljningsrabatter.

Intäkter i form av gåvor intäktsförs som huvudregel när egna gåvan sakrättsligt är genomförd.

Fordringar

har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Varulager

har värderats enligt lägsta värdets princip med tillämpning av först in först ut principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen

Varorna består av AA-litteratur.

Skatter

Föreningen är befriad från inkomstskatt eftersom den uppfyller kraven som allmännyttig ideell förening enligt skattelagstiftningen. Föreningen är inte heller momspliktig vilket innebär att föreningens resultat belastas med moms avseende inköpskostnader.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal redovisas som hyresavtal (operationell leasing). Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Not 2 Föreningens intäkter – Nettoomsättning

I föreningens redovisade intäkter av försäljningen ingår Bulletinen med 204 860 kronor.

Not 3 Kostnader sålda varor

I föreningens redovisade kostnader för varor ingår Bulletinen med 127 295 kronor.

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
Summa	1,2	1,7

Löner, ersättningar och sociala kostnader		
Löner och andra ersättningar till anställda	486 138	1 039 786
Pensionskostnader till övriga anställda	20 430	77 631
Övriga sociala kostnader	136 716	307 630
Summa	643 284	1 425 047

Not 5 Hemsida

Akkumulerade anskaffningsvärden	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	653 126	0
Inköp	0	653 126
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	653 126	653 126

Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
Ingående avskrivningar enligt plan	23 326	
Årets avskrivning	93 304	23 326
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	116 630	23 326
Utgående planenligt restvärde	536 496	629 800

Tidigare hemsida utrangerades oktober 2022 då den nya togs i bruk.

Not 6 Inventarier

Akkumulerade anskaffningsvärden	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	85 833	85 833
Utrangering	0	0
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 833	85 833

Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
Ingående avskrivningar enligt plan	85 833	85 833
Utrangering	0	0
Årets avskrivning	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	85 833	85 833
Utgående planenligt restvärde	0	0

Anmärkning: Inköp inventarier under 2023 har kostnadsförts då inget inköp översteg 20 000 kr. Kontorsinventarier har leasats för 12 000 kr.

Not 7 Ändamålsbestämda medel

Ändamålsbestämda medel	2022-12-31	Årets förändring	2023-12-31
Avvecklingsreserv	1 000 000	-300 000	700 000
Likviditetsreserv	0	300 000	300 000
Summa	1 000 000	300 000	1 000 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

AA i Sverige har under januari 2024 beslutat att skicka ett internationellt bidrag för räkenskapsåret 2023. Utbetalning om 65 000 har skett under 1 kvartalet 2024.

Ideella föreningen AA i Sverige
802012-6614

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska signaturer.

Steffen Olsen

Håkan Enström

Inga-Britt Andersson

Jan Grönkvist

Gudrun Fahlman-Jernryd

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av våra elektroniska signaturer.

Erik Stenbeck
Auktoriserad revisor

Reine Johansson
Förtroendevald revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-09 17:41:43 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERIK MARTIN STENBECK

Datum

Erik Stenbeck

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

FÖRTROENDEVALD REVISOR IDEELLA FÖRENINGEN AA I SVERIGE 802012 - 6614 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-09 16:36:22 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: REINE JOHANSSON

Datum

Reine Johansson

Förtroendevald revisor

Leveranskanal: E-post

IDEELLA FÖRENINGEN AA I SVERIGE 802012-6614 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-08 07:48:43 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: STEFFEN HELLNER SVARRE
OLSEN

Datum

Steffen Olsen

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-08 09:43:03 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: HÅKAN ENSTRÖM

Datum

Håkan Enström

Ekonomiansvarig

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-08 07:59:57 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Siv Inga-Britt Andersson

Datum

Inga-Britt Andersson

Ledamot, driftansvarig

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-08 08:40:14 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jan Rune Grönkvist

Datum

Jan Grönkvist

Leveranskanal: E-post

Namn returnerat från Svenskt BankID: GUDRUN FAHLMAN-
JERNRYD

Datum

Gudrun Fahlman-Jernryd

Leveranskanal: E-post

1010	Hemsida	653 126,00	0,00	653 126,00
1019	Värdeminskning hemsidan	-23 326,00	-93 304,00	-116 630,00
S:a Immateriella anläggningstillgångar		629 800,00	-93 304,00	536 496,00
Materiella anläggningstillgångar				
1220	Inventarier	85 833,00	0,00	85 833,00
1229	Värdeminskning inventarier	-85 833,00	0,00	-85 833,00
S:a Materiella anläggningstillgångar		0,00	0,00	0,00
S:a Anläggningstillgångar		629 800,00	-93 304,00	536 496,00
Omsättningstillgångar				
Varulager mm				
1400	Varulager	516 104,14	30 570,29	546 674,43
S:a Varulager mm		516 104,14	30 570,29	546 674,43
Fordringar				
1510	Kundfordringar	95 526,00	32 221,00	127 747,00
1700	Förskottsbetalda hyror	25 631,00	0,00	25 631,00
1710	Övriga interimfordringar	8 619,00	985,00	9 604,00
S:a Fordringar		129 776,00	33 206,00	162 982,00
Kassa och bank				
1910	Kassa	1 935,00	625,00	2 560,00
1921	PlusGiro Servicekontoret	25 671,05	14 125,65	39 796,70
1930	Företagskort	6 700,99	5 672,54	12 373,53
1941	SEB Placeringskonto	1 100 000,00	-300 000,00	800 000,00
1942	SEB Checkkonto/bankgiro	430 419,04	161 559,89	591 978,93
1943	Likviditetsreserv	0,00	301 413,69	301 413,69
S:a Kassa och bank		1 564 726,08	183 396,77	1 748 122,85
S:a Omsättningstillgångar		2 210 606,22	247 173,06	2 457 779,28
S:A TILLGÅNGAR		2 840 406,22	153 869,06	2 994 275,28
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
2083	Grundkapital	-100 000,00	0,00	-100 000,00
2086	Reservering avvecklingskostnader	-1 000 000,00	300 000,00	-700 000,00
2090	Likviditetsreserv	0,00	-300 000,00	-300 000,00
2091	Balanserat resultat	-1 714 242,49	704 233,75	-1 010 008,74
2098	Förra årets resultat	704 233,75	-704 233,75	0,00
2099	Redovisat resultat	0,00	-589 150,06	-589 150,06
S:a Eget kapital		-2 110 008,74	-589 150,06	-2 699 158,80
Kortfristiga skulder				
2441	Leverantörsskulder	-129 452,80	72 462,00	-56 990,80
2715	Källskatter	-23 991,00	6 527,00	-17 464,00
2731	Beräknad löneskatt	-16 927,00	11 873,00	-5 054,00
2733	Fastställd löneskatt tidigare år	-9 748,00	-7 179,00	-16 927,00
2900	Interimsskulder	-378 138,00	330 638,00	-47 500,00
2906	Förutbetalda Bulletinen	-75 643,68	10 050,00	-65 593,68
2915	Förutbetalda Servicekonferensavgifter	-10 000,00	-40 000,00	-50 000,00
2920	Upplupna semesterlöner	-50 007,00	33 864,00	-16 143,00
2921	Soc.kostnader semesterskuld	-15 712,00	10 639,00	-5 073,00
2941	Upplupna sociala avgifter	-20 778,00	6 407,00	-14 371,00
S:a Kortfristiga skulder		-730 397,48	435 281,00	-295 116,48
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		-2 840 406,22	-153 869,06	-2 994 275,28
BERÄKNAT RESULTAT***				
		0,00	0,00	0,00

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 23-01-01 - 23-12-31

		Perioden	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
Rörelsens intäkter mm					
Nettoomsättning					
3013	Stora Boken - Pocketversionen	48 770,00	43 860,00	44 000,00	110,8 %
3014	Stora Boken Ljudbok CD (6 st)	400,00	4 100,00	0,00	0,0 %
3015	Stora Boken tredje utgåvan	1 007 005,00	731 750,00	755 000,00	133,4 %
3095	Internationell litteratur	12 770,00	23 097,00	30 000,00	42,6 %
3511	Broschyrer	77 505,00	44 840,00	48 700,00	159,2 %
3512	Leva Nykter	117 010,00	76 410,00	80 000,00	146,3 %
3513	Tolv steg & Tolv traditioner	154 515,00	126 500,00	130 000,00	118,9 %
3516	Tolv steg & Tolv traditioner Ljudbok CD	2 600,00	1 400,00	1 400,00	185,7 %
3517	Kort (sinnesrobönen; deviserna)	8 520,00	17 860,00	18 000,00	47,3 %
3519	Dagliga reflektioner	133 260,00	106 800,00	115 000,00	115,9 %
3520	Som Bill ser det	22 190,00	22 590,00	25 000,00	88,8 %
3521	AA:s historia i Sverige	4 960,00	2 100,00	2 000,00	248,0 %
3522	AA blir myndigt	9 770,00	5 100,00	9 000,00	108,6 %
3524	Kom till tro	19 600,00	21 550,00	25 000,00	78,4 %
3525	Dr. Bob och de andra föregångarna	5 700,00	4 350,00	5 000,00	114,0 %
3526	För det vidare	8 790,00	8 250,00	9 000,00	97,7 %
3527	Hjärtats språk	20 820,00	24 750,00	30 000,00	69,4 %
3528	Vårt stora ansvar	14 670,00	54 240,00	55 000,00	26,7 %
3530	Dekaler	1 600,00	2 750,00	2 500,00	64,0 %
3532	Leva Nykter Ljudbok CD	700,00	2 400,00	2 400,00	29,2 %
3540	Affischer	17 410,00	10 910,00	10 000,00	174,1 %
3562	Servicehandbok	8 860,00	2 925,00	3 000,00	295,3 %
S:a Nettoomsättning		1 697 425,00	1 338 532,00	1 400 000,00	121,3 %
Övriga rörelseintäkter					
3930	Frivilligt bidrag	1 426 086,05	1 283 903,35	1 250 000,00	114,1 %
3995	Bulletinen	204 860,00	200 000,00	210 000,00	97,6 %
S:a Övriga rörelseintäkter		1 630 946,05	1 483 903,35	1 460 000,00	111,7 %
S:a Rörelseintäkter mm		3 328 371,05	2 822 435,35	2 860 000,00	116,4 %
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter mm					
4010	Inköp av Litteratur från USA	-3 476,63	0,00	-15 000,00	23,2 %
4013	Stora Boken Pocketversion	-9 094,32	-7 919,79	-8 000,00	113,7 %
4014	Stora Boken Ljudbok CD (6 st)	0,00	-2 961,90	0,00	0,0 %
4015	Stora Boken tredje utgåvan	-154 427,51	-117 364,76	-130 000,00	118,8 %
4095	Internationell litteratur	-9 394,56	-14 629,65	-18 000,00	52,2 %
4611	Broschyrer	-70 794,00	-19 112,00	-30 000,00	236,0 %
4612	Leva Nykter	-32 062,00	-26 658,84	-27 000,00	118,8 %
4613	Tolv steg & Tolv traditioner	-37 567,45	-34 074,28	-35 000,00	107,3 %
4616	Tolv steg & Tolv traditioner Ljudbok CD	-1 223,91	-679,95	-700,00	174,8 %
4617	Kort (Sinnesrobönen, deviserna)	0,00	0,00	-8 000,00	0,0 %
4619	Dagliga reflektioner	-48 899,40	-35 099,32	-35 000,00	139,7 %
4620	Som Bill ser det	-8 922,18	-10 811,11	-11 000,00	81,1 %
4621	AA:s historia i Sverige	-1 730,73	-800,23	-800,00	216,3 %
4622	AA blir myndigt	-1 953,10	-2 256,56	4 000,00	-48,8 %
4624	Kom till tro	-7 069,85	-8 947,02	-12 000,00	58,9 %
4625	Dr. Bob och de andra föregångarna	-1 717,20	-913,50	-1 000,00	171,7 %
4626	För det vidare	-2 775,24	-2 988,72	-3 000,00	92,5 %
4627	Hjärtats språk	-6 288,04	-8 823,54	-10 000,00	62,9 %
4628	Vårt stora ansvar	-3 945,48	-17 071,22	-18 000,00	21,9 %
4630	Dekaler	0,00	0,00	-2 000,00	0,0 %
4632	Leva Nykter Ljudbok CD	-573,30	-127,40	-130,00	441,0 %
4640	Affischer	-3 625,00	0,00	-3 000,00	120,8 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-405 539,90	-311 239,79	-363 630,00	111,5 %
Bruttovinst					
		2 922 831,15	2 511 195,56	2 496 370,00	117,1 %
Övriga externa kostnader					
5010	Lokalhyra	-240 120,00	-240 120,00	-240 120,00	100,0 %
5090	Övriga lokalkostnader	-31 916,00	-30 261,00	-29 800,00	107,1 %
5220	Hyra kontorsmaskiner	-11 241,00	-11 240,50	-12 720,00	88,4 %
5410	Förbrukningsinventarier	0,00	-2 482,30	-10 000,00	0,0 %

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 23-01-01 - 23-12-31

		Perioden	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
5800	Styrelsen	-31 036,00	-55 990,41	-40 000,00	77,6 %
5804	FRIT	0,00	-312,00	0,00	0,0 %
5805	Telejouren	-20 789,00	-18 212,81	-30 000,00	69,3 %
5809	Arkiv	0,00	-4 284,00	0,00	0,0 %
5810	FR	-141 181,00	-170 750,50	-150 000,00	94,1 %
5853	FRUK	0,00	-630,00	-10 000,00	0,0 %
5855	SoIK (samarbets- och informationskommitté)	-142 265,00	-295 137,55	-280 000,00	50,8 %
5856	LK (litteraturkommittén)	-5 853,00	-6 099,00	-15 000,00	39,0 %
5857	NK (nomineringskommittén)	-7 470,00	-18 487,40	-20 000,00	37,3 %
5858	PK (policykommittén)	0,00	0,00	15 000,00	0,0 %
5860	Servicekonferensen	-144 307,00	-69 191,41	-105 000,00	137,4 %
5861	Servicekontoret	-6 175,00	-13 323,00	-5 000,00	123,5 %
5862	Internationella delegater	-43 528,00	-38 192,55	-65 000,00	67,0 %
5866	Servicehandbok	-20 882,00	0,00	-25 000,00	83,5 %
5867	Servicebladet	-16 072,92	-21 033,17	-25 000,00	64,3 %
5870	Internationella bidrag (litteraturfonden + WSM)	0,00	0,00	-65 000,00	0,0 %
6100	Kontorsmateriel	-34 797,32	-30 249,54	-30 000,00	116,0 %
6210	Telefon/Internet	-14 606,87	-20 794,04	-12 000,00	121,7 %
6250	Porto & Frakt	-131 056,75	-152 054,39	-80 000,00	163,8 %
6270	Sib-tryck/pack, lager	-124 249,00	-120 875,00	-135 000,00	92,0 %
6310	Försäkringspremier/IF	-6 718,00	-6 465,50	-6 500,00	103,4 %
6350	Kundförluster	-24 248,10	-29 095,16	-20 000,00	121,2 %
6420	Revisionsarvode	-62 806,00	-69 386,00	-46 000,00	136,5 %
6540	Datakostnad	-32 950,00	-40 819,84	-46 000,00	71,6 %
6545	Internet-service - Webb	-141 461,50	-90 348,50	-27 000,00	523,9 %
6555	Visma spes	-15 986,00	-13 059,00	-14 000,00	114,2 %
6570	Bankkostnader SEB/Nordea	-12 064,03	-11 983,05	-11 000,00	109,7 %
6575	Kontokostnader/Payson	-9 371,20	-6 953,62	-9 000,00	104,1 %
6580	Advokatkostnader	0,00	-25 000,00	0,00	0,0 %
6920	Avgifter till PRV/Bolagsverket	-1 400,00	-800,00	-800,00	175,0 %
6982	Föreningsavg Fremia (arbetsgivarorg.)	-6 142,00	-4 637,00	-6 200,00	99,1 %
6995	Bulletinen	-127 294,70	-148 650,07	-140 000,00	90,9 %
S:a Övriga externa kostnader		-1 607 987,39	-1 766 918,31	-1 696 140,00	94,8 %
Personalkostnader					
7222	Lön Anställda servicek.	-458 974,00	-984 428,00	-486 700,00	94,3 %
7223	Arvode Bulletinen	-21 000,00	-21 000,00	-21 000,00	100,0 %
7281	Semesterlönförändring	-6 164,00	-34 358,00	0,00	0,0 %
7411	Collectum m m/Valcentralen	-12 531,00	-56 503,00	-30 500,00	41,1 %
7430	AMF/Folksam / Premie	-7 899,00	-21 128,00	-1 500,00	526,6 %
7510	Arbetsgivaravgifter	-128 184,00	-290 241,00	-150 016,00	85,5 %
7511	Arbetsgivaravgifter Bulletinen	-6 594,00	-6 594,00	-6 594,00	100,0 %
7512	Soc. kostnader semesterlöneskuld	-1 938,00	-10 795,00	0,00	0,0 %
S:a Personalkostnader		-643 284,00	-1 425 047,00	-696 310,00	92,4 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-2 656 811,29	-3 503 205,10	-2 756 080,00	96,4 %
Rörelseresultat före avskrivningar					
		671 559,76	-680 769,75	103 920,00	646,2 %
Avskrivningar					
7810	Avskrivning hemsida	-93 304,00	-23 326,00	-93 000,00	100,3 %
S:a Avskrivningar		-93 304,00	-23 326,00	-93 000,00	100,3 %
Rörelseresultat efter avskrivningar		578 255,76	-704 095,75	10 920,00	5 295,4 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		578 255,76	-704 095,75	10 920,00	5 295,4 %
Resultat från finansiella investeringar					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter					
8300	Ränteintäkter	11 012,30	0,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 012,30	0,00	0,00	0,0 %
Räntekostnader och liknande resultatposter					
8414	Kostnadsränta skattekonto	-118,00	-138,00	0,00	0,0 %
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter		-118,00	-138,00	0,00	0,0 %

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
S:a Resultat från finansiella investeringar	10 894,30	-138,00	0,00	0,0 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	589 150,06	-704 233,75	10 920,00	5 395,2 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	589 150,06	-704 233,75	10 920,00	5 395,2 %
Resultat före skatt	589 150,06	-704 233,75	10 920,00	5 395,2 %
Beräknat resultat	589 150,06	-704 233,75	10 920,00	5 395,2 %
8999 Redovisat resultat	-589 150,06	704 233,75	0,00	0,0 %